לאור כל האמור לעיל, עונש מאסר לריצוי בעבודות שירות שהוטל על המערער אינו סוטה ממדיניות הענישה הראויה, כאשר מדובר בתקיפת עובד ציבור ובהכשלת הליך עיקול, ומתחשב במידה הראויה לקולא ולחומרה בכל הנסיבות והטענות שהועלו בפניו ובפניו.

אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום א' כסלו
תשע"ה, 23/11/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

אהרון מקובר, שופט
**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**